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Rada Miejska w Krotoszynie 
 

Protokół nr XX/2025 
Sesji Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.  
sali 41 Urzędu Miejskiego w Krotoszynie 

 
Obrady rozpoczęto 26 czerwca 2025 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 15:31. 

 
W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. 
 
Obecni: 
1. Alina Berek 
2. Mirosław Gańko 
3. Paweł Grobelny 
4. Piotr Ignasiak 
5. Sławomira Kalak 
6. Jakub Kierakowicz 
7. Aleksandra Leja 
8. Grzegorz Majchszak 
9. Krzysztof Manista 
10. Franciszek Marszałek 
11. Monika Nalewajko 
12. Darian Paszek 
13. Paulina Potarzycka 
14. Dariusz Rozum 
15. Paweł Sikora 
16. Arkadiusz Stelmaszyk 
17. Justyna Szymczak 
18. Mariusz Urbaniak 
19. Waldemar Wronecki 
 
Radni nieobecni usprawiedliwieni: 

1. Bartosz Kosiarski 
2. Anna Sikora 

 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej, stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności przewodniczących zarządów osiedli, stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności sołtysów, stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności pracowników Urzędu Miejskiego, stanowi załącznik do protokołu. 
Lista zaproszonych gości, stanowi załącznik do protokołu. 
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Punkt 1 
Otwarcie sesji 
Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
XX sesję Rady Miejskiej w Krotoszynie otworzył Przewodniczący Rady - Krzysztof 
Manista i stwierdził, że na ogólną liczbę 21 radnych w sesji uczestniczy 19, a zatem 
obrady Rady są prawomocne. Przewodniczący Rady powitał przybyłych na sesję: 
radnych Rady Miejskiej, sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli Miasta i Gminy 
Krotoszyn, I Zastępcę Burmistrza - Cezarego Grendę, II Zastępcę Burmistrza – 
Sławomira Horyzę oraz pracowników Urzędu Miejskiego. Ponadto Przewodniczący 
poinformował, że na sesję zaproszeni zostali Starosta Krotoszyński – Paweł 
Radojewski, Przewodniczący Rady Powiatu Krotoszyńskiego - Piotr Osuch, 
przedstawiciel Wojewody, Przewodniczący Gminnej Rady Seniorów w Krotoszynie – 
Julian Jokś. 
Następnie przypomniał, że na podstawie przepisu art. 20 ust. 1b ustawy o samorzą-
dzie gminnym obrady Rady Miejskiej w Krotoszynie są transmitowane i utrwalane za 
pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.  W związku z tym zwrócił uwagę na 
konieczność zachowania przepisów dotyczących ochrony danych osobowych podczas 
wypowiedzi. 
 
Punkt 2 
Ustalenie porządku obrad 
Przewodniczący Rady – Krzysztof Manista przypomniał, że porządek obrad został 
dostarczony radnym wcześniej w formie elektronicznej przy pomocy aplikacji eSesja 
wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji, w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszego 
protokołu oraz projektami uchwał i innymi niezbędnymi materiałami. 
 
Do porządku obrad nie wniesiono zmian. 
W związku z czym I Wiceprzewodnicząca Rady - Sławomira Kalak odczytała porządek 
obrad: 
 

1. Otwarcie sesji  
2. Ustalenie porządku obrad  
3. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia. 
4. Wystąpienia przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej.  
5. Debata nad Raportem o stanie Miasta i Gminy Krotoszyn w roku 2024 i podjęcie 

uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Krotoszyna wotum zaufania.  
6. Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta i Gminy 

Krotoszyn za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym oraz podjęcie 
uchwał w sprawie:  

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Krotoszyn za 
2024 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy 
Krotoszyn za 2024 rok 
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b) udzielenia Burmistrzowi Krotoszyna absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2024 rok 

7. Wnioski, interpelacje i zapytania radnych Rady Miejskiej. 
8. Wnioski i zapytania sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli.  
9. Odpowiedzi na wnioski, interpelacje i zapytania  
10. Informacja o pracy Burmistrza Krotoszyna w okresie międzysesyjnym  
11. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej  
12. Wolne głosy  
13. Zakończenie obrad  

 
Punkt 3 
Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia 
 
I Wiceprzewodnicząca Rady - Sławomira Kalak  poinformowała, że z protokołem  XVII  
sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w dniu 29 maja 2025 r.  zapoznała się  i  spisany 
został zgodnie z przebiegiem obrad.   
 
Poinformowała, że zgodnie z § 22 ust. 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Krotoszynie 
„Poprawki i uzupełnienia do protokołu powinny być wnoszone na piśmie przez radnych 
nie później niż na 2 dni przed rozpoczęciem sesji rady, na której następuje przyjęcie 
protokołu.” 
W wyżej wymienionym terminie, do przewodniczącego Rady nie wpłynął na piśmie 
żaden  wniosek o dokonanie poprawki ani wniosek o uzupełnienie protokołu. 
W związku z powyższym stwierdziła, że Rada Miejska przyjęła protokół XVII sesji  
 
Punkt 4 
Wystąpienia przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej 
 
Głos zabrali: 
- Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej - Alina Berek 
- Przewodnicząca Komisji Społecznej -Aleksandra Leja 
- Przewodniczący Komisji Budżetowo-Gospodarczej - Waldemar Wronecki 
 
Punkt 5 
Debata nad Raportem o stanie Miasta i Gminy Krotoszyn w roku 2024 i podjęcie 
uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Krotoszyna wotum zaufania 
 
Raport został zamieszczony w BIP oraz przesłany radnym w systemie eSesja  
i stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Manista poinformował, że zgodnie z art. 28aa ust. 4 
ustawy o samorządzie gminnym Rada Miejska rozpatruje Raport o stanie Miasta  
i Gminy Krotoszyn za poprzedni rok podczas sesji, na której jest podejmowana 
uchwała w sprawie absolutorium dla burmistrza.  
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Następnie Raport przy pomocy prezentacji multimedialnej przedstawiła Burmistrz 
Natalia Robakowska. 
 
Komisja Społeczna i Komisja Budżetowo-Gospodarcza pozytywnie zaopiniowały 
Raport o stanie Miasta i Gminy Krotoszyn za 2024 rok. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Natalia Robakowska 
- Darian Paszek 
- Dariusz Rozum 
- Franciszek Marszałek 
- Mariusz Urbaniak  
- Alina Berek 
- Dariusz Rozum 
- Grzegorz Majchszak 
- Monika Nalewajko 
- Sławomira Kalak 
- Krzysztof Manista 
 
Nikt z mieszkańców nie zgłosił się do debaty nad raportem o stanie Miasta i Gminy 
Krotoszyn za 2024 rok. 
 
Wobec wyczerpania głosów Przewodniczący  Rady Krzysztof Manista przeszedł do 
procedury głosowania 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Krotoszyna wotum zaufania.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Jakub Kierakowicz, 
Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Paulina Potarzycka, Paweł 
Sikora, Justyna Szymczak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 
Sławomira Kalak, Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Dariusz 
Rozum, Arkadiusz Stelmaszyk, Mariusz Urbaniak 
NIEOBECNI (2) 
Bartosz Kosiarski, Anna Sikora 
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Uchwała nr XX/146/2025 Rady Miejskiej w Krotoszynie w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Krotoszyna wotum zaufania została podjęta w brzmieniu, jak w 
załączniku do protokołu. 
 
Punkt 6 
Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta i Gminy 
Krotoszyn za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem finansowym oraz podjęcie 
uchwał w sprawie: 
 
a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Krotoszyn za 2024 
rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn za 
2024 rok 
 
Przedmiotowe sprawozdanie (stanowiące załącznik do protokołu) omówiła Skarbnik 
Gminy Agnieszka Stachowiak, zwracając uwagę na najistotniejsze kwestie. 
Przedstawiła pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z 
wykonania budżetu za 2024 rok, którą przekazano wszystkim radnym wcześniej drogą 
elektroniczną wraz z materiałami na posiedzenia stałych komisji Rady oraz na sesję 
Rady Miejskiej.  
Uchwała Nr SO.4.4012.202.2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie wyrażenia opinii o 
sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn za 2024 rok wraz z 
informacją o stanie mienia Jednostki i objaśnieniami stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.  
 
W dalszej części obrad Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Alina Berek zapoznała  
z pozytywną opinią o wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn za 2024 rok, 
wydaną przez Komisję Rewizyjną. Z opinii wynika, że Komisja Rewizyjna na 
posiedzeniach w dniach 10 i 28 kwietnia 2025 r. oraz 15 maja 2025 r., dokonała 
analizy i oceny sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta i Gminy 
Krotoszyn za 2024 rok, sprawozdania finansowego za 2024 rok, informacji o stanie 
mienia komunalnego Miasta i Gminy Krotoszyn na dzień 31.12.2024 r. oraz zapoznała 
się z opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o 
przedłożonym przez Burmistrza Krotoszyna sprawozdaniu, wyrażoną w 
 Uchwała Nr SO.4.4012.202.2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 25 kwietnia 2025 r.  W wyniku analizy i oceny 
wyżej wymienionych materiałów Komisja Rewizyjna stwierdziła, że ma podstawy do 
wydania pozytywnej opinii o wykonaniu budżetu Miasta i Gminy za 2024 rok i 
wystąpienia do Rady Miejskiej w Krotoszynie z wnioskiem o udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi Krotoszyna. Pozytywną opinię o wykonaniu budżetu Miasta i Gminy za 
2024 rok podpisało  6 członków Komisji Rewizyjnej, (na 6  członków Komisji 
Rewizyjnej). Treść opinii Komisji Rewizyjnej z dnia 15 maja 2025 r. o wykonaniu 
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budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn za 2024 rok, stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.  
 
Dalej, Przewodnicząca Komisji Społecznej Aleksandra Leja oraz Przewodniczący 
Komisji Budżetowo-Gospodarczej Waldemar Wronecki poinformowali, że Komisja 
Społeczna na posiedzeniu w dniu 17 czerwca 2025 r oraz Komisja Budżetowo-
Gospodarcza na posiedzeniu w dniu 17 czerwca 2025 r.  dokonały analizy 
sprawozdania rocznego Burmistrza Krotoszyna z wykonania budżetu Miasta i Gminy 
Krotoszyn wraz ze sprawozdaniem finansowym i informacją o stanie mienia 
komunalnego. Na posiedzeniach stałych komisji Rady pozytywnie zaopiniowano 
projekt uchwały w przedmiotowej sprawie przy następującej liczbie głosów:  
Komisja Społeczna: 6 głosami „za” na 6 radnych obecnych na posiedzeniu w trakcie 
głosowania. 
Komisja Budżetowo - Gospodarcza:  „6 głosami „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” na 
7 radnych obecnych na posiedzeniu w trakcie głosowania. 
 
- Sławomira Kalak – przedstawiła stanowisko Klubu Prawa i Sprawiedliwości w Radzie 
Miejskiej w Krotoszynie 
- Grzegorz Majchszak – przedstawił stanowisko Klubu Obywatelskiego Porozumienia 
Samorządowego w Radzie Miejskiej w Krotoszynie 
- Waldemar Wronecki – przedstawił stanowisko Klubu Samorządowa Inicjatywa 
Obywatelska w Radzie Miejskiej w Krotoszynie  
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Dariusz Rozum 
- Paweł Sikora 
- Alina Berek 
- Natalia Robakowska 
- Krzysztof Manista 
- Franciszek Marszałek 
- Sławomira Kalak 
- Agnieszka Stachowiak 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta i Gminy 
Krotoszyn za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy 
Krotoszyn za 2024 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
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Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Monika 
Nalewajko, Paulina Potarzycka, Paweł Sikora, Arkadiusz Stelmaszyk, Justyna Szymczak, 
Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Franciszek Marszałek, Darian Paszek, Dariusz Rozum 
NIEOBECNI (2) 
Bartosz Kosiarski, Anna Sikora 
 
Uchwała nr XX/147/2025 Rady Miejskiej w Krotoszynie w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Miasta i Gminy Krotoszyn za 2024 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn za 2024 rok została 
podjęta w brzmieniu, jak w załączniku do protokołu. 
 
b) udzielenia Burmistrzowi Krotoszyna absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2024 rok 
 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Alina Berek  przedstawiła wniosek Komisji 
Rewizyjnej z dnia 15 maja  2025 r. w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Krotoszyna z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok wraz z uzasadnieniem, w 
brzmieniu jak w załączniku do protokołu. Wniosek o udzielenie absolutorium 
Burmistrzowi Krotoszyna Komisja Rewizyjna przyjęła na posiedzeniu w dniu 15 maja 
2025  r. 5 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”; przy 6 
radnych - członków Komisji Rewizyjnej obecnych na posiedzeniu w momencie 
głosowania. 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Manista podał, że radni otrzymali przed sesją za 
pomocą systemu eSesja Uchwałę Nr SO.4.4013.73.2025 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 19 maja 2025 r. w sprawie 
wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Krotoszynie 
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Krotoszyna z tytułu wykonania budżetu za 
2024 rok wyrażającą opinię, iż wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Krotoszynie w sprawie udzielenia Burmistrzowi Krotoszyna absolutorium za 2024 rok 
jest uzasadniony.  
Uchwała Składu Orzekającego RIO stanowi załącznik do protokołu.  
 
Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium burmistrzowi był 
tematem posiedzeń  Komisji Społecznej w dniu 17 czerwca 2024 r. i Komisji 
Budżetowo-Gospodarczej w dniu 17 czerwca 2024 r.  Opinie komisji przedstawili 
przewodniczący komisji: 
- Aleksandra Leja - Komisja Społeczna pozytywnie ustosunkowała się do wniosku 
Komisji Rewizyjnej o udzielenie Burmistrzowi Krotoszyna absolutorium z tytułu 
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wykonania budżetu za 2024 rok, przy liczbie 5 głosów za i 1 głosie „wstrzymującym 
się” przy 6 radnych obecnych na posiedzeniu w trakcie głosowania. 
- Waldemar Wronecki - Komisja Budżetowo - Gospodarcza pozytywnie 
ustosunkowała się do wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie Burmistrzowi 
Krotoszyna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok przy liczbie 5 
głosów za i 2 głosach „wstrzymujących się” przy 7 radnych obecnych na posiedzeniu 
w trakcie głosowania. 
W dyskusji na sesji głosu nie zabrano. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Krotoszyna absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2024 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Jakub Kierakowicz, 
Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Paulina Potarzycka, Paweł 
Sikora, Justyna Szymczak, Waldemar Wronecki 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 
Sławomira Kalak, Franciszek Marszałek, Monika Nalewajko, Darian Paszek, Dariusz 
Rozum, Arkadiusz Stelmaszyk, Mariusz Urbaniak 
NIEOBECNI (2) 
Bartosz Kosiarski, Anna Sikora 
 
Uchwała nr XX/148/2025 Rady Miejskiej w Krotoszynie w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Krotoszyna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok 
została podjęta w brzmieniu, jak w załączniku do protokołu. 
 
I Wiceprzewodnicząca Rady - Sławomira Kalak odczytała uchwałę. 
 
Złożono gratulacje i podziękowania, następnie Przewodniczący Rady – Krzysztof 
Manista ogłosił 30 minut przerwy. 
 
Punkt 7 
Wnioski, interpelacje i zapytania radnych 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Paweł Sikora 
- Dariusz Rozum 
- Grzegorz Majchszak 
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- Waldemar Wronecki 
- Sławomira Kalak 
- Alina Berek 
- Mariusz Urbaniak 
- Krzysztof Manista 
 
Punkt 8 
Wnioski i zapytania sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Wiesław Sołtysiak – Rada Osiedla nr 5 w Krotoszynie 
- Krzysztof Szczotka – Sołtys wsi Dzierżanów 
 
Punkt 9 
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 
 
Odpowiedzi udzielili: 
- Natalia Robakowska 
- Sławomir Horyza 
- Michał Kurek 
- Waldemar Wujczyk 
 
Punkt 10 
Informacja o pracy Burmistrza Krotoszyna w okresie międzysesyjnym 
 
Informacja została zamieszczona w systemie esesja i BIP i była omawiana na 
posiedzeniach Komisji Społecznej i Komisji Budżetowo-Gospodarczej. Obie komisje 
wyraziły pozytywną opinię o informacji. 
Informacja stanowi załącznik do protokołu. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie Informacji o pracy Burmistrza Krotoszyna w okresie międzysesyjnym.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Alina Berek, Mirosław Gańko, Paweł Grobelny, Piotr Ignasiak, Sławomira Kalak, Jakub 
Kierakowicz, Aleksandra Leja, Grzegorz Majchszak, Krzysztof Manista, Monika 
Nalewajko, Darian Paszek, Paulina Potarzycka, Dariusz Rozum, Paweł Sikora, Arkadiusz 
Stelmaszyk, Justyna Szymczak, Mariusz Urbaniak, Waldemar Wronecki 
BRAK GŁOSU (1) 
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Franciszek Marszałek 
NIEOBECNI (2) 
Bartosz Kosiarski, Anna Sikora 
 
Punkt 11 
Wolne głosy 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Aleksandra Leja 
- Grzegorz Majchszak 
- Krzysztof Manista 
 
Punkt 12 
Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej 
 
Przewodniczący poinformował, że: 
- po zakończeniu obrad odbędzie się spotkanie w sprawie organizacji kolejnej sesji, 
- w systemie esesja zakładka informator na bieżąco zamieszczane są informacje, 
pisma i materiały dla radnych. 
 
Punkt 13 
Zakończenie obrad 
 
Przewodniczący Rady Krzysztof Manista stwierdził, że porządek obrad XX sesji Rady 
Miejskiej został wyczerpany i zamknął obrady. 
 

 
Przewodniczący Rady 
/-/ Krzysztof Manista 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Protokół sporządziła: Marta Konarska 
Protokół sprawdziła: I Wiceprzewodnicząca Rady – Sławomira Kalak 
 
 
 


